
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky odběrových souprav na odběr a zpracování krve a 

bezúplatná výpůjčka přístrojů pro Klatovskou nemocnici, a.s. po dobu 5 let. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Nabídka Účastník Datum a čas doručení 

E1 

Konsorcium VZ Klatovy 2022 tvořené: 
VIVACOM s.r.o. 
IČO: 04189825  
Sídlo:  U Švehlova altánu 1598/7, 102 00 Praha 10 
a 
VAMEX, spol. s r.o. 
IČO: 18626513 
Sídlo:  Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 

29. 12. 2022 
15:31 

E2 
MEDISTA spol. s r.o. 
IČO: 60199865 
Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

2. 1. 2023 
16:16 

E4 
Fresenius Kabi s.r.o. 
IČO: 25135228 
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

3. 1. 2023 
9:02 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ODBĚROVÉ VAKY NA KREV PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/155/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3269/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000845 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010066 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010066
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 3. 2. 2023 o výběru dodavatele Konsorcium VZ Klatovy 2022 (tvořené VIVACOM s.r.o. a 

VAMEX, spol. s r.o.), který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %), b) kvalitativní 

parametry nad minimální požadavky (váha 30 %), 

5. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Zadavatel uzavřel dne 24. 4. 2023 rámcovou dohodu a smlouvu o výpůjčce zařízení s dodavatelem Konsorcium VZ 

Klatovy 2022 (tvořené VIVACOM s.r.o. a VAMEX, spol. s r.o.). 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 

zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

Jan Kronďák 
Administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-05-18T13:12:09+0200
	Jan Kronďák




